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Team Bonus Punten Scratch TPF Team Punten Scratch TPF
3 Gaoje'm? 4 1721 2082 1 van Mil Tours 43.5 26484
2 Harthoorn Dienstverlening 3 1915 2119 2 Harthoorn Dienstverlening 41 27350
1 van Mil Tours 25 1903 2101 5 BEDA Workwear 31 23926
5 BEDA Workwear 1620 2008 4 BMN / WACON 29 22185
4 BMN / WACON 1161 1959 3 Gaoje'm? 23 | 22570
Wedstrijd 1 Banen TPF Team Team
gamepunten wedstrijdpunten
Game 1
BMN / WACON - Gaoje'm? 1-2 643-728 0.0-1.0 -
Harthoorn Dienstverlening - BEDA Workwear  3-4 749-635 1.0-0.0 -
van Mil Tours - 5-6 692 -0 0.5- -
Game 2
BMN / WACON - Gaoje'm? 2-1 646 -680 0.0-1.0 -
Harthoorn Dienstverlening - BEDA Workwear  4-3 702-690 1.0-0.0 -
van Mil Tours - 6-5 729-0 1.0- -
Game 3
BMN / WACON - Gaoje'm? 1-2 670-674 0.0-1.0 0.0-1.0
Harthoorn Dienstverlening - BEDA Workwear  3-4 668-683 0.0-1.0 1.0-0.0
van Mil Tours - 5-6 680-0 0.0- 1.0-
Hoogste game heren Hoogste game dames
2023-09-12 Ronald van de Belt 247 2023-10-31 Gera van Leeuwen
2024-01-09 Gert-Jan Kelderman 226 2023-10-31 Marion Kok
2023-11-21 Jaap Veldhuizen 217 2023-11-07 Annie Barten
Hoogste serie heren Hoogste serie dames
2023-10-10 Gert-Jan Kelderman 625 2023-10-31 Gera van Leeuwen
2023-10-31 Ronald van de Belt 588 2023-09-12 Annie Barten
2023-11-21 Jaap Veldhuizen 576 2023-10-31 Ans van Kempen

Hoogste game dames: Imre Blijleven 178.

Hoogste game heren: Ronald van de Belt 233.

Aantal 200 games: 3
Totaal 200 games: 29
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Naam

Gert-Jan Kelderman

Ronald van de Belt
Jaap Veldhuizen
Wilbert ter Haar
Karel van Dijk
Coen Dekker

Marc Boerdam
Bjorn Bakker
Albert Berkhof
Willem Bos

Ab Barten

Harold Berkhof
André Harthoorn
Marco Blankenstijn
Willem Harthoorn
Ton Jonkers
Jeroen Berkhof
Reindert Berkhof
Reinier Berkhof
Henri van Elst

Cornel van den Dikkenberg

Marius Langeweg

Naam

Gera van Leeuwen
Ans van Kempen
Annie Barten

Imre Blijleven

Marion Kok

Henny van Baardwijk
Ellis van Elten

Elly Bakker

G1

148
122
134
137
114

Heren

Speeldag Seizoen
Gl G2 G3 Totaal HG HS Pinfall Games
153 203 160 516 226 625 8067 45
233 177 168 578 247 588 6588 37
169 161 131 461 217 576 7488 45
158 186 153 497 209 540 6316 38
177 161 152 490 199 513 5821 38
198 519 3353 22
176 467 1517 10
179 174 188 541 194 541 4925 33
188 461 2030 14
190 499 4393 31
202 146 147 495 202 495 6195 44
142 166 109 417 171 439 2929 21
123 147 145 415 186 516 5293 39
167 414 2386 18
172 107 127 406 172 442 5885 45
89 151 140 380 157 388 3630 28
168 444 3496 27
155 414 1926 15
137 123 132 392 154 415 5461 44
98 91 163 352 163 352 1616 14
140 373 2341 21
90 91 181 129 313 1407 14
Dames
Speeldag Seizoen
G2 G3 Totaal HG HS Pinfall Games
137 142 279 186 527 2920 20
139 136 275 174 460 4317 30
149 146 443 180 491 6098 43
155 178 455 178 455 3506 25
139 273 186 449 4335 32
106 243 149 398 3408 27
117 231 146 389 3022 26
153 263 1846 17

Gem.
179.27
178.05
166.40
166.21
153.18
152.41
151.70
149.24
145.00
141.71
140.80
139.48
135.72
132.56
130.78
129.64
129.48
128.40
124.11
115.43
111.48
100.50

Gem.
146.00
143.90
141.81
140.24
135.47
126.22
116.23
108.59



